
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 59047

Prodej, komerční/činžovní dům, 560 m2, Vlkýš, Heřmanova Huť,
Plzeň-sever [ID 59047]
Revoluční, Heřmanova Huť

Neuvedeno
za nemovitost
Info u realitního specialisty

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 1 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Účel budovy: Jiný
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Unikátní investiční příležitost v srdci Heřmanově Huti.

Lukrativní lokalita, uprostřed obce, v bezprostřední blízkosti základní školy a přesto pouhých několik minut od dálnice
D5 a od průmyslové zóny v Ostrově u Stříbra, která nabízí mnoho pracovních příležitostí.

Nemovitost je členěna na osm samostatných bytových jednotek různých dispozic.
V prvním patře nabízeného domu je celkem pět bytových jednotek, z toho tři byty po kompletní rekonstrukci o
velikosti 1KK se společným vchodem včetně zázemí a další dvě bytové jednotky o velkosti 3KK a velmi prostorného
bytu 1KK, kdy každý z bytů je se samostatným vchodem. Zbylé tři bytové jednotky jsou o velikosti 3KK a dvakrát 2KK
a mají samostatný vchod z vnitrobloku.

K nemovitosti náleží pozemek, který nabízí 8 parkovacích míst a také společný dvorek s pergolou přímo ve vnitrobloku
zabezpečeným bránou.

Celá nemovitost je podsklepená a to přináší další možnost využití členitých prostoru.

Samotná stavba má platné stavební povolení.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Majitel si vyhrazuje právo výběru zájemce na základě jím zvolených kritérií.


